

Plaîn ApS
Ryesgade 19C, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 13 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Thomas Hertzum Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plain ApS
Ryesgade 19C
2200 København N

CVR-nr.: 35 81 13 89
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Poul Martin Kolind Bertelsen, Formand
Carit Løvdal
Joachim Snebang Vanggaard Jensen
Peter Fabrin

Direktion

Thomas Hertzum Nissen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Tight Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	388.669	693.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.050	-28.169
Driftsresultat	358.619	665.302
Øvrige finansielle omkostninger	-229.651	-34.821
Resultat før skat	128.968	630.481
1 Skat af årets resultat	-29.807	-130.177
Ordinært resultat efter skat	99.161	500.304
Årets resultat	99.161	500.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.161	500.304
Disponeret i alt	99.161	500.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.669	28.168
Materielle anlægsaktiver i alt	11.669	28.168
Anlægsaktiver i alt	11.669	28.168
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	685.576	510.580
Varebeholdninger i alt	685.576	510.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.854	233.142
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.663	0
Andre tilgodehavender	248.896	238.697
Periodeafgrænsningsposter	128.705	134.689
Tilgodehavender i alt	602.118	606.528
Likvide beholdninger	790.953	0
Omsætningsaktiver i alt	2.078.647	1.117.108
Aktiver i alt	2.090.316	1.145.276

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	285.760	186.599
	Egenkapital i alt	<u>335.760</u>	<u>236.599</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.313	35.829
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.313</u>	<u>35.829</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	227.356
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.818	259.721
	Gæld til tilknyttede virksomheder	784.469	204.194
	Gæld til associerede virksomheder	150.351	0
	Selskabsskat	39.986	115.271
	Anden gæld	41.619	66.306
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.243</u>	<u>872.848</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.243</u>	<u>872.848</u>
	Passiver i alt	<u>2.090.316</u>	<u>1.145.276</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.323	115.271
Årets regulering af udskudt skat	-7.516	23.435
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-8.529</u>
	<u>29.807</u>	<u>130.177</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	84.505	84.505
Tilgang i årets løb	<u>13.551</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>98.056</u>	<u>84.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-56.337	-28.168
Årets afskrivninger	<u>-30.050</u>	<u>-28.169</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-86.387</u>	<u>-56.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.669</u>	<u>28.168</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	186.599	-313.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>99.161</u>	<u>500.304</u>
	<u>285.760</u>	<u>186.599</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	686 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tight Holding ApS, CVR-nr. 38784692 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.